2080,

& £
-

Crmpouna®

Engine safeguard
Made in fiberglass

Mitsubishi Pajero (4, ¢ 2006 r.; 3.0, 3.8, 3.2d,

¢ 3awwmtou KM n paspaTto4Hou Kil)

apt. 1708 CARBON

Installation instruction

3 4 5 6 7 8

9 10 11 12

14 15 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

YcranoBKy ciaeayer HadyuHaTh ¢ 3amuThl KIITI

Kpennenue 3annei yactu
3amuthl KIIIT:

3,8 - KPOHLLUTENHbI
5 - 6anka 3agHan
2,7 - wnunbkn M10 L50 H30 t4
1,22 - raiku M10 ¢ pnaHuem
4,6 - npocTaBku 27x22 c wanbon (ans
ON3enbHON Bepcun)
14,20 - wanbbl 10x20
15,21 - 6onTbl M10x50 (ana ansensHoun
BEPCUN)
15,21 - 6ontbl M10x20 (ansa 6eH3nHOBON
BEpCUN)
16,18 - wanobsl 10x30
17,19 - 6ontbl M10x50

Kpennenue 3annen
YaCTH 3aIUTHI
JIBUTATENS U IEPETHEN
yactu 3amuTsl KIIIT:

9,10 - nnactuHbl M10 L55
(75x18x4)
24,25 - wanbbl 10x30
23,26 - 6ontbl M10x40

Kpennenune nepennen yactu
3aIUATHI IBUTATEIIS:

13 - 6banka nepegHsas
12,32 - wanbbl 8x24
11,31 - 6onTtbl M8x20
(pekomeHayeTca Mcnosnb3oBaThb
WTaTHbIE 60ONTHI)
28,30 - wanbsbl 10x30
27,29 - 6ontbl M10x50

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Mitsubishi Pajero (4, ¢ 2006 r.; 3.0, 3.8, 3.2d,

¢ 3awumton Kl n paspatouHon KIl)

apt. 1708 CARBON

Hepez[ YCTaHOBKOﬁ 3allIUTBI ACMOHTHUPOBATH IIBIJIBHUKU I1IOA ABUI'ATCIJICM. Ecan aBTOMOOMIIB €
AU3CIIBHBIM ABUI'aTCIICM, TO IIBIJIBHUK KIIIT octaBuTH Ha aBTOMOOUIIE.

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUN 33JHEN YaCTH 3alIUThI JBUTATENS U NEPEIHEN YACTH 3aIUThI
KIIII. 3ammra KIIIT qokHa HAXOAUTHCS MEXTY 3allIUTON IBUTATENsI M OAJIKO aBTOMOOMIISI.
KpoHImTeiHs! KpensaTes K Ky30BYy aBTOMOOMIIS ¢ IIOMOIIBIO IIMHICK. TONBKO /IS TU3eIbHON
BEpCHH HEOOXOAMMO YCTaHABIMBATh IIPOCTABKY 27X22 MeXIy KPOHIITCHHAMHU U OaIKOM.

Mecta KGHJleHI/ISI K OHHITCI/IHOB )41 3aIIH€I/I OaJKu.
. %) J" . I




